UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Christus dicitur puer p[ro]pter quatuor.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

*Christus dicitur puer propter  
quatuor.*

**P**rimo, quia sine dolo. Dicebat Petrus. Qui peccatum non fecit, nec inuentus est dolus in ore eius. Secundo, quia citō obliuitur peccata, sive offendit penitentium. Ezech. Omnia iniuritatum eius non recordabor amplius, &c. Tertio quia humilis. Matth. Discite a me quia misericordia sum & humilis corde, &c. Quarto, quia plus delectatur in uno pomo, id est in anima, quam in uno castro. Vnde Lucas dicebat. Gaudium est in celo super uno peccatore penitentiam agente, &c.

*Christus ascendit ad Patrem  
propter tria.*

**P**rimo, ut eum pro nobis rogareret. Vnde legimus in Ioanne, quod ipse dicebat. Ego rogarbo patrem, & alium paraclitum dabit vobis &c. Dicebat etiam Ioannes ipse. Aduocatum habemus apud Patrem Iesum Christum iustum, & ipse est propitiatio pro peccatis nostris, &c. Se-